
UCHWAŁA NR XLIX/341/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. 
Jana Pawła II 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 
poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2705, poz. 2770 i poz. 2280) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II 
nadanym Uchwałą Nr  XXVIII/205/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 
zmienionym Uchwałą Nr XLVII/324/23 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 maja 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 5 pkt 1 lit. t kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) w § 16 ust. 5 pkt 1 dodaje się literę „u” w następującym brzmieniu: 

„u) Poradnia stomatologiczna.”; 

3) załącznik Nr 2 do Statutu ZOZ pt. „Struktura organizacyjna” otrzymuje nową treść w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

  
  

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030F40F4-D4AA-4D12-93A2-BE1F8CD0E390. Podpisany Strona 1



 

                    

 

DYREKTOR ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. LECZNICTWA 

Sterylizatornia 

Pielęgniarka ds. 

Epidemiologicznych 

Pielęgniarki i położne 

Sekretariat 

Dział Finansowo -Księgowy 

Dział Obsługi  

Administracyjno- Technicznej 

Dział Organizacyjno-Prawny 

Sekcja Spraw Pracowniczych 

Sekcja Informatyki 

Stanowisko ds. Obronności 

Stanowisko ds. BHP i P.POŻ. 

Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta 

Szpital im. Jana Pawła II  

we Włoszczowie: 

 

- Izba Przyjęć 
- Szpitalny Oddział 

   Ratunkowy 

- Oddział Pediatryczny 
- Oddziały Chorób 

   Wewnętrznych I i II 

- Oddział Ginekologii 
   Jednego Dnia 

- Oddział Rehabilitacji 
   - Oddział Chirurgii Ogólnej 

- Oddział Anestezjologii i 

   Intensywnej Terapii 
 - Blok Operacyjny 

- Oddział Reumatologiczny 

- Oddział Chirurgii Urazowo- 
   Ortopedycznej 

- Zespół Transportu Medycznego 

Pełnomocnik ds, Zintegrowanego  

Systemu Zarządzania Jakością 

Kapelan Szpitalny 

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego: 
 

- Poradnia Chirurgii Ogólnej 

- Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
- Poradnia Dermtologiczna 

- Poradnia Kardiologiczna 

- Poradnia Reumatologiczna 
- Poradnia Reumatologiczna dla dzieci 

- Poradnia Gastroenterologiczna 

- Poradnia Urologiczna 
- Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 

- Poradnia Otolaryngologiczna 

- Poradnia Preluksacyjna 
- Poradnia Endokrynologiczna 

- Poradnia Chorób Płuc 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego 
- Poradnia Anestezjologiczna 

- Poradnia Okulistyczna 

- Poradnia Neurologiczna 

- Poradnia Stomatologiczna 

- Pracownie Diagnostyczne: 

  * Pracownia Diagnostyki Obrazowej 
      - Pracownia RTG 

      - Pracownia USG 

      - Pracownia TK 
  * Pracownia Elektrokardiograficzna i Prób 

     Wysiłkowych 

  * Pracownia Spirometrii 
  * Bank Krwi 

- Dział Fizjoterapii 

- Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

Włoszczowski Zakład  

Opiekuńczo-Leczniczy 

 

   - Hospicjum Stacjonarne 

Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej: 

 
- Poradnie Lekarza POZ 

- Gabinety Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy 

   Przedlekarskiej 
- Gabinety  Zabiegowe 

- Punkt Szczepień 

- Gabinet Położnej POZ 
- Gabinet Pielęgniarki POZ 

- Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki 

   Zdrowotnej 

Dział Statystyki i Rozliczeń 

Apteka Szpitalna 

Kuchnia Szpitalna 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

NACZELNA PIELĘGNIARKA 

Załącznik Nr 2 do Statutu ZOZ 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/341/23
Rady Powiatu Włoszczowskiego
z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030F40F4-D4AA-4D12-93A2-BE1F8CD0E390. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie dotyczą  wprowadzenia do struktury 
organizacyjnej jednostki nowej komórki organizacyjnej – Poradni stomatologicznej. 

Zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie dokonuje Rada Powiatu w formie 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030F40F4-D4AA-4D12-93A2-BE1F8CD0E390. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/341/23 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. u w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


